
PROTOKÓŁ NR 53/2017 

Z OBRAD LIII SESJI RADY GMINY SOCHACZEW 

ODBYTYCH W DNIU 20 GRUDNIA 2017 ROKU 

 

W obradach udział wzięli : 

- radni zgodnie z załączoną listą obecności  

- sołtysi zgodnie z załączoną listą obecności 

- Wójt Gminy Pan Mirosław Orliński 

- Sekretarz Gminy Pani Elżbieta Kowalczyk 

- Skarbnik Gminy Pani Alicja Ziółkowska 

Porządek obrad : 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum 

2. Przyjęcie porządku obrad 

3. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy  

4. Podjęcie uchwały w sprawie Statutu Biblioteki Publicznej Gminy Sochaczew 

5. Podjęcie uchwały w sprawie Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Gminie Sochaczew w 2018 roku 

6. Podjęcie uchwały w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 

Gminie Sochaczew w 2018 roku 

7. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Sochaczew - fragmenty wsi Nowe Mostki 

8. Przyjęcie protokołu z obrad LII Sesji Rady Gminy Sochaczew 

9. Życzenia Świąteczne  

10. Zakończenie obrad LIII Sesji Rady Gminy Sochaczew 

AD. 1 

Obrady LIII Sesji Rady Gminy Sochaczew otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan 

Czesław Ćwikliński o godz. 10.00  

W obradach wzięło udział 14 radnych co stanowi quorum 

AD. 2 

 Pan Przewodniczący Rady Gminy przedstawił porządek obrad LIII Sesji Rady Gminy 

Sochaczew  

- porządek obrad przyjęto jednogłośnie 
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AD. 3 

Skarbnik Gminy Pani Alicja Ziółkowska przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie gminy  

- w głosowaniu nad przedstawionym projektem uchwały wzięło udział 13 radnych na 13 

obecnych w czasie głosowania  

- za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych 

WNIOSEK 

Rada Gminy Sochaczew jednogłośnie podjęła uchwałę Nr LIII/231/2017  w sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie gminy  

AD. 4  

Projekt uchwały w sprawie Statutu Biblioteki Publicznej Gminy Sochaczew przedstawiła Pani 

Magdalena Kaźmierczak- Kierownik biblioteki 

Pani Kaźmierczak wyjaśniła przyczyny zmiany statutu - celem jest wprowadzenie czytelnej 

nazwy biblioteki wskazującej , że jest to biblioteka Gminy Sochaczew . 

Pani Agnieszka Offerczak - Ciura  stwierdziła , że należy się podziękowanie Pani Dyrektor , 

bo biblioteka wyposażona jest w piękne wydania książek , pomieszczenia są zadbane . 

- w głosowaniu wzięło udział 14 radnych 

- za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych  

WNIOSEK 

Rada Gminy Sochaczew jednogłośnie podjęła uchwałę Nr LIII/232/2017 w sprawie 

Statutu Biblioteki Publicznej Gminy Sochaczew 

 

AD. 5 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Czesław Ćwikliński poprosił Panią Dałkiewicz o 

przedstawienie projektu uchwały w sprawie Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych . 

Pan Przewodniczący stwierdził , że środki na realizację tego programu pochodzą od osób 

płacących dodatkowy podatek - za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i 

powinny być jak najlepiej wykorzystane , wcześniej powinno być rozpropagowane na co 

środki są przeznaczone. Komisja Budżetowa powinna zapoznać się z realizacją programu . 
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Pani Agnieszka Offerczak - Ciura poprosiła o wyjaśnienie czy w Dniach Sportu 

organizowanych przez szkoły mogą wziąć udział dzieci nie chodzące jeszcze do szkoły . 

Pani Dałkiewicz wyjaśniła ,że w Dniach  Sportu organizowanych przez szkoły powinny wziąć 

udział całe rodziny lokalnej społeczności . 

- w głosowaniu wzięło udział 14 radnych  

- za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych 

WNIOSEK 

Rada Gminy Sochaczew jednogłośnie podjęła uchwałę Nr LIII/233/2017 w sprawie 

przyjęcia Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  w Gminie 

Sochaczew w 2018 roku 

 

AD. 6 

Dałkiewicz Wiesława przedstawiła Program Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie 

Sochaczew 

- w głosowaniu wzięło udział 14 radnych  

- za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych 

WNIOSEK 

Rada Gminy Sochaczew jednogłośnie podjęła uchwałę Nr LIII/234/2017 w sprawie 

Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Sochaczew w 2018 roku . 

 

AD. 7  

Pan Grzegorz Florczak przedstawił projekt uchwały w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Sochaczew dla fragmentu wsi Nowe Mostki 

Pan Ćwikliński Czesław zapytał czy zmiana dotyczy terenów Pana Ciechońskiego , czy tez 

terenów leżących przy drodze powiatowej . 

Pan Florczak wyjaśnił , że zmiana w planie zagospodarowania przestrzennego dotyczy 

terenów Pan Ciechońskiego . 

- w głosowaniu wzięło udział 14 radnych 

- za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych 
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WNIOSEK 

Rada Gminy Sochaczew jednogłośnie podjęła uchwałę Nr LIII/235/2017 w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Sochaczew dla fragmentu 

wsi Nowe Mostki 

AD. 8 

Protokół z obrad LII Sesji Rady Gminy Sochaczew przyjęto jednogłośnie 

 

AD. 9  

Wójt Gminy Sochaczew Pan Mirosław Orliński i Przewodniczący Rady Gminy Sochaczew 

złożyli życzenia świąteczne . Następnie wszyscy połamali sie opłatkiem i wysłuchali kolęd w 

wykonaniu Sochaczewskiej Orkiestry Dętej . 

AD. 10  

Obrady LIII Sesji Rady Gminy Sochaczew zakończono o godz. 11.30 

 

    Protokółowała 

Wiesława Dałkiewicz 

    

 

  


